β)  Όμοιες  εκδηλώσεις  που οργανώνουν 
άλλοι φορείς και συμμετέχει ο Δήμος ή η Κοινότητα», το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει για την 
έγκριση εξόδων της εκδήλωσης καθώς και για τη διάθεση πίστωσης. 

Παρακαλούμε  για  την  έγκριση  δαπανών  και  διάθεσης  πίστωσης  2.264.24  €  (δυο  χιλιάδων 
διακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και εικοσιτεσσάρων λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6441.00001 με τίτλο «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και 
διαλέξεις» για να καλυφθεί μέρος των εξόδων της συνδιοργάνωσης.

Περιγραφή Κόστος

(συμπεριλαμβάνεται 24% Φ.Π.Α.)